
                                                                             Servizio Affari Generali e Legali 
                                                                             Proposta n°PDEL/2009/13 
                                                                               

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

n° 329  del   30/07/2009 
   
  
OGGETTO : Cooperativa sociale La Rondine Lanusei – Anticipazione apertura asilo nido per figli di 

nostri dipendenti dalle ore 6:30. 

  
Su proposta del Direttore Servizio AA.GG. e Legali 

 
 
PREMESSO che può rendersi necessario, causa turni di servizio, che i nostri dipendenti 

debbano usufruire dell’asilo nido gestita dalla cooperativa di cui in oggetto, con apertura 

anticipata alle ore 6:30 (apertura ordinaria ore 7:30); 

 

VISTA l’allegata nota prot.0100 del 24/06/2009, relativa agli accordi intercorsi che 

prevedono un costo aggiuntivo per giornata di €.43,00, che sarà dovuta a prescindere dal 

numero dei bambini che usufruiranno di detta anticipazione orario; 

 
RITENUTO  di dover provvedere in merito; 
 
 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

  

VISTO  il D.Lgs. n° 229/99; 

 

VISTA la L.R. n° 10/2006; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
                                                
                                                              DELIBERA 
 
 
DI APPROVARE l’accordo con la cooperativa sociale La Rondine di Lanusei, che prevede  



un costo per l’azienda di €.43,00 per ogni giornata di apertura anticipata alle ore 6:30 per figli 

di nostri dipendenti; 

 
 
 
 

DI FARE FRONTE alla relativa spesa di € 2000,00 con i fondi di cui allo specifico budget 

anno 2009 -Piano dei Conti n° 44.09.03; 

 

DI INCARICARE  dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il 

Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza; 

               

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 

FIRMA APPOSTA 
 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
                       FIRMA APPOSTA                                             FIRMA APPOSTA 

                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

              FIRMA APPOSTA 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° NP/2009/732 
 
 
Lanusei, li 30/07/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
              FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Collegio dei Sindaci 


